OFÍCIO GAB/VER/PB Nº 028/2023

Assunto: Solicitação faz

Divinópolis, 23 de novembro de 2023.

Exmo. Sr.
Israel de Mendonça
DD. Presidente em exercício da Câmara Municipal
Divinópolis

O Vereador que este subscreve, vem, respeitosamente, solicitar de V.Exa., RETIRADA DAS
EMENDAS DE nº 028 e 037/2023 do PLCM 110/2023.

Tal medida segue em conformidade com orientações da Procuradoria Geral desta Casa.

Certo de V. compreensão e presteza, agradecemos.

Atenciosamente,

José Wilson da Silva
“Piriquito Beleza”

Vereador

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br

		2023-11-23T12:26:59-0300
	Brasil
	JOSE WILSON DA SILVA
	Assinador Serpro